
S.A.N.B. S.P.A. 
Via Mangilli A.C. – 70033 CORATO (BA) 

C.F. 07698630725 
Numero REA: BA-575480 

 
 

 DETERMINA DIRETTORE GENERALE-N N. DG-25-010 DEL 14/01/2025 

 
Oggetto: Presa d'atto della trasformazione dell’impresa individuale AGENZIA LA RAPIDA 
DI LAFIANDRA GIUSEPPE in società in nome collettivo denominata AGENZIA LA 
RAPIDA DI LAFIANDRA GIUSEPPE & C S.N.C. 
 
L’anno 2025, addì 14 del mese di gennaio, presso la sede della S.A.N.B.  spa sita in Corato (BA) alla via Mangilli 

A.C., il sottoscritto, Ing. Salvatore Mastrorillo, nella sua qualità di Direttore Generale della S.A.N.B. s.p.a., 
cap. soc. Euro 900.000,00 interamente sottoscritto e versato, cod. fisc., p. IVA e numero iscrizione al Registro 
delle Imprese 07698630725, 
 
premesso che giusta Determina n. DG – 24 – 102 del 22.04.2024 si è proceduto all’affidamento diretto (CIG: 
B15F04D974) del servizio di “vidimazione formulari per rifiuti e di registri di carico e scarico rifiuti e servizi di 
agenzia diversi” all’impresa individuale Agenzia La Rapida di Lafiandra Giuseppe (P.IVA 01002590725).;  

 
vista la mail del 20.12.2024, agli atti d'ufficio, con la quale viene comunicata la cessazione dell’impresa Agenzia 
La Rapida di Lafiandra Giuseppe in forma individuale e la costituzione della società in nome collettivo Agenzia 
La Rapida di Lafiandra Giuseppe & C s.n.c. con P.IVA 08961960724; 

considerato che è stata acquisita agli atti d'ufficio visura camerale dalla quale si rileva che in data 12.07.2024 è 
stata costituita la società Agenzia La Rapida di Lafiandra Giuseppe & C s.n.c. con P.IVA 08961960724; 

ritenuto, pertanto, di prendere formalmente atto dell’avvenuta trasformazione dell’impresa affidataria del 
servizio da impresa individuale a società in nome collettivo denominata Agenzia La Rapida di Lafiandra 
Giuseppe & C s.n.c. con P.IVA 08961960724 avente sede legale in Largo Plebiscito 46 – 70033 Corato; 

  

D E T E R M I N A 
per le motivazioni di cui in narrativa 

 
1. di prendere atto dell’avvenuta trasformazione dell’impresa affidataria del servizio da impresa individuale 
Agenzia La Rapida di Lafiandra Giuseppe (P.IVA 01002590725) a società in nome collettivo denominata 
Agenzia La Rapida di Lafiandra Giuseppe & C s.n.c. con P.IVA 08961960724 avente sede legale in Largo 
Plebiscito 46 – 70033 Corato; 
 
2. di dare atto che la neocostituita società Agenzia La Rapida di Lafiandra Giuseppe & C s.n.c. con P.IVA 
08961960724 subentrerà nel contratto in essere con la Sanb S.p.A. in luogo dell’impresa Agenzia La Rapida di 
Lafiandra Giuseppe ormai cessata;  
 
3. di dare atto che gli impegni di spesa di cui ai provvedimenti assunti con Determina n. DG – 24 – 102 del 
22.04.2024 (CIG: B15F04D974) in favore dell’impresa individuale Agenzia La Rapida di Lafiandra Giuseppe si 
intendono ora attribuiti alla società Agenzia La Rapida di Lafiandra Giuseppe & C s.n.c. con P.IVA 
08961960724; 
 
4. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul Profilo del Committente in corrispondenza 
dell'affidamento di cui trattasi. 

 
Il Direttore Generale 

Ing. Salvatore Mastrorillo 
 

DET DG-25-010 del 14/01/2025

Firmata i l :  15/01/2025


